PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DIADEMA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DIADEMA
PRORROGAÇÃO DE VALIDADE DO 40º CONCURSO PÚBLICO

EDITAL 003/2020

A Prefeitura do Município de Diadema prorroga o prazo de validade do 40º Concurso
Público, homologado em 27.03.2021 válido até 27.03.2023 por mais 02 anos, com
validade até 27.03.2025 para os cargos de Agente de Controle de Zoonozes, Professor
de Educação Básica I, Professor de Educação Básica Especial - Deficiência Auditiva,
Professor de Educação Básica Especial - Deficiência Intelectual ou Mental, Professor
de Educação Básica Especial - Deficiência Física, Professor de Educação Básica
Especial - Deficiência Visual, Professor de Educação Básica II – Arte, Professor de
Educação Básica II – Ciência, Professor de Educação Básica II - Educação Física,
Professor de Educação Básica II – Geografia, Professor de Educação Básica II –
História, Professor de Educação Básica II – Inglês, Professor de Educação Básica II –
Matemática, Professor de Educação Básica II – Português, Professor de Educação
Física, objeto do P.A.I. nº. 566/2020-1, para que produza seus efeitos de direito.
PUBLIQUE-SE.

Diadema, 13 de março de 2023.

Patrícia Ferreira
Prefeita em Exercício